
Emisfero - Viale Donato Bramante, 31/6

Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Pasta, Riso e Cereali
Farine e Preparati
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Amici Animali
Latticini e Uova
Cura Casa
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Specialità Natalizie

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 g

1.89 €  1.61 €
4.73 € / kg

Bruschelle Maxi
Bruschette con Olio

d'Oliva 4 x 100 g

-14%

Confezione 400 g

3.77 €  3.23 €
9.43 € / kg

Gli Originali

-14%

Confezione 150 g

2.47 €  2.05 €
16.47 € / kg

Lingue Croccanti

-17%

Confezione 150 g

2.47 €  2.05 €
16.47 € / kg

Lingue Croccanti
Olive

-17%

Confezione 550 g

1.89 €  1.07 €
3.44 € / kg

American Sandwich
Bianco 14 x 39,3 g

-43%

Confezione 100 g

1.17 €  0.86 €
11.7 € / kg

Crostini Mediterraneo
con Olio di Oliva

-26%

Confezione 280 g

2.15 €  1.57 €
7.68 € / kg

Granetti Crostini

-26%

Confezione 100 g

1.17 €  0.86 €
11.7 € / kg

Crostini Pomodoro e
Basilico

-26%

Confezione 400 g

2.65 €  1.94 €
6.63 € / kg

Panpiuma Semola di
Grano Duro

-26%

Confezione 125 g

3.01 €  2.64 €
24.08 € / kg

L'aperitivo!
Bastoncini Sfogliatine

Salate al Gusto di
Speck

-12%

Confezione 125 g

3.01 €  2.64 €
24.08 € / kg

L'aperitivo!
Bastoncini Sfogliatine
Salate al Formaggio

-12%

Confezione 400 g

2.47 €  1.93 €
6.18 € / kg

Saper di Sapori
Tarallo Lungo di
Barletta con Olio

d'Oliva

-21%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 80 g

1.17 €  0.86 €
14.63 € / kg

Crostini con Farina
Integrale e Olio di

Oliva

-26%

Confezione 360 g

3.35 €  2.69 €
9.31 € / kg

Fagolosi Classici

-19%

Confezione 210 g

2.69 €  1.61 €
12.81 € / kg

Sgranocchi Sfiziosi
Grissini con Riso,

Avena, Mais e Semi
di Sesamo

-40%

Confezione 360 g

3.35 €  2.69 €
9.31 € / kg

Fagolosi Rosmarino

-19%

Confezione 200 g

3.55 €  3.13 €
17.75 € / kg

Saper di Sapori Pane
Guttiau

-11%

Confezione 200 g

3.08 €  2.69 €
15.4 € / kg

Saper di Sapori Pane
Carasau

-12%
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Confezione 630 g

2.8 €  2.15 €
4.44 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-23%

Confezione 276 g

2.8 €  2.04 €
10.14 € / kg

Buondì Cioccolato
Ricoperto 6 x 46 g

-27%

Confezione 246 g

11.29 €  9.62 €
45.89 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-14%

Confezione 300 g

10.48 €  9.62 €
34.93 € / kg

24 Pezzi

-8%

Confezione 200 g

7.01 €  5.29 €
35.05 € / kg

16 Pezzi

-24%

Confezione 258 g

2.8 €  2.04 €
10.85 € / kg

Buondì Albicocca 6 x
43 g

-27%

Imballaggio 230 g

5.89 €  5.3 €
25.61 € / kg

Nocciolato

-10%

Imballaggio 230 g

5.89 €  5.3 €
25.61 € / kg

Nocciolato Fondente

-10%

Confezione 1 pz

4.86 €  4.21 €
0.02 € / pz

Pist• Crema di
Pistacchio 200 Gr

-13%

Confezione 700 g

7.24 €  6.38 €
10.34 € / kg

Nocciolata Bio

-11%

Imballaggio 287 g

15.01 €  12.85 €
52.3 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato Latte
Scatola Regalo

-14%

Confezione 300 g

4.2 €  2.69 €
14 € / kg

Mielbio Fiori Bio

-35%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 700 g

3.45 €  2.69 €
4.93 € / kg

Gocciolotti

-22%

Confezione 269 g

12.74 €  10.58 €
47.36 € / kg

Collection 24 Pezzi

-16%

Confezione 220 g

4.2 €  3.23 €
19.09 € / kg

B-ready 10 x 22 g

-23%

Confezione 250 g

2.58 €  2.04 €
10.32 € / kg

Cantuccini Toscani
alle Mandorle

-20%

Confezione 250 g

2.58 €  2.04 €
10.32 € / kg

Cantuccini Cioccolato
Fondente

-20%

Confezione 300 g

3.23 €  2.69 €
10.77 € / kg

Granola Miele con
Avena e Cereali

Integrali

-16%

confezione 200g

4.31 €  3.73 €
21.55 € / kg

Crema Spalmabile
alla Mandorla

-13%

Confezione 135 g

2.05 €  1.72 €
0.02 € / g

Canestrelli al Burro
135gr Saperdisapori

-16%

Confezione 180 g

3.73 €  3.14 €
0.02 € / g

Amaretti Morbidi
Sassello 180g

Saperdisa

-15%

Confezione 300 g

3.23 €  2.69 €
10.77 € / kg

Granola Cioccolato
con Avena e Cereali

Integrali

-16%

Confezione 700 g

3.45 €  2.69 €
4.93 € / kg

Saracene

-22%

Confezione 240 g

2.43 €  2.05 €
10.13 € / kg

Saper di Sapori
Marmellata di Arance

di Ribera D.O.P.

-15%
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Confezione 240 g

2.43 €  2.05 €
10.13 € / kg

Saper di Sapori
Marmellata di Arance
Rosse di Sicilia I.G.P.

-15%

Confezione 240 g

2.43 €  2.05 €
10.13 € / kg

Saper di Sapori
Marmellata di Limoni

di Siracusa I.G.P.

-15%

Confezione 117 g

3.55 €  2.69 €
30.34 € / kg

Morbidelli Cioccolato
e Mandorle

-24%

Confezione 117 g

3.55 €  2.69 €
30.34 € / kg

Morbidelli Pistacchi e
Mandorle

-24%

Confezione 700 g

3.45 €  2.69 €
4.93 € / kg

Fagottini

-22%

Confezione 13 pz

63.4 €  50.72 €
4.88 € / pz

Cesto Black King
Rereg Pz 13

-20%

Confezione 117 g

3.55 €  2.69 €
30.34 € / kg

Morbidelli Gran
Assortimento

-24%

Confezione 250 g

7.45 €  6.37 €
29.8 € / kg

Cuadro Assortito
Classico - Noir -

Pistacchio

-14%

Confezione 500 g

4.16 €  2.69 €
8.32 € / kg

Quelle Che Si
Vedono Classica

-35%

Confezione 120 g

2.8 €  1.61 €
23.33 € / kg

Pavesi Finger Biscotti
con Gocce di

Cioccolato

-42%

Confezione 290 g

2.91 €  2.15 €
10.03 € / kg

Risosuriso
Croccantezza al
Cacao e Cereali!

-26%

Confezione 290 g

2.91 €  2.15 €
10.03 € / kg

Galbusera
Risosur.Cereali 290g

-26%
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Confezione 250 g

2.11 €  1.61 €
8.44 € / kg

Minivoglie 12
Specialità

-23%

Confezione 200 g

8.2 €  6.47 €
41 € / kg

Cioccolatini Lindor
Tiramisù

-21%

Confezione 154 g

4.21 €  3.77 €
27.34 € / kg

Perle Cioccolatini
Fondenti Ripieni alle
Nocciole Sacchetto

-10%

Confezione 143 g

8.62 €  7.45 €
60.28 € / kg

Dolci Capolavori
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo

-13%

Confezione 154 g

4.21 €  3.77 €
27.34 € / kg

Perle Latte
Cioccolatini al Latte
Ripieni alle Nocciole

Sacchetto

-10%
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Confezione 250 g

7.78 €  6.46 €
31.12 € / kg

Tostato Classico
Caffè Macinato
Ideale per Moka

-16%

Confezione 500 g

18.03 €  10.7 €
36.06 € / kg

Qualità Oro Caffè
Macinato 2 x 250 g

-40%

Confezione 250 g

7.78 €  6.46 €
31.12 € / kg

Decaffeinato Caffè
Macinato

Decaffeinato per
Tutte le Preparazioni

-16%

Confezione 500 g

14.03 €  8.09 €
28.06 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 2 x 250 g

-42%

Confezione 250 g

7.34 €  6.37 €
29.36 € / kg

100% Arabica
Macinatura Moka

-13%

Confezione 500 g

7.01 €  5.39 €
14.02 € / kg

Classico 2 x 250 g

-23%

Confezione 112 g

3.66 €  3.23 €
32.68 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso Cremoso

16 Pezzi

-11%

Confezione 112 g

4.85 €  3.66 €
43.3 € / kg

L'espresso Dolce
Arabica 16 Capsule
Compatibili Nescafé

Dolce Gusto*

-24%

Confezione 112 g

4.85 €  3.66 €
43.3 € / kg

Caffè Trombetta
L'Espresso Dolce
Decaffeinato 16

Capsule Compatibili
Nescafé Dolce

Gusto*

-24%

Confezione 112 g

4.85 €  3.66 €
43.3 € / kg

L'espresso Dolce Più
Crema 16 Capsule
Compatibili Nescafé

Dolce Gusto*

-24%

Confezione 75 g

3.77 €  3.23 €
50.27 € / kg

Yellow Label
Classico 50 Filtri

-14%

Confezione 540 g

26.13 €  19.34 €
48.39 € / kg

Crema e Gusto
Classico 72 Capsule

-25%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 540 g

26.13 €  19.34 €
48.39 € / kg

Espresso Passionale
72 Capsule

-25%

Confezione 105 g

3.23 €  2.37 €
30.76 € / kg

Più Intenso!
Espresso in Cialde

Monodose 15 Cialde

-26%

Confezione 156 g

10.26 €  9.61 €
65.77 € / kg

L'or Ristretto 11- 30
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-6%

Confezione 156 g

10.26 €  9.61 €
65.77 € / kg

L'or Barista 13- 30
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-6%
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Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

Linguine N°7

-50%

Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

Spaghetti N°12

-50%

Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

Spaghettini N°11

-50%

Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-50%

Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

Farfalle N°93

-50%

Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

Fusilli N°34

-50%

Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

Penne Rigate N°41

-50%

Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

Tortiglioni N°23

-50%

Confezione 250 g

2.25 €  1.61 €
9 € / kg

Emiliane Cannelloni
Pasta all'Uovo

-28%

Confezione 250 g

1.66 €  1.28 €
6.64 € / kg

Emiliane Fettuccine
Ricce Pasta all'Uovo

-22%

Confezione 250 g

3.01 €  2.15 €
12.04 € / kg

Emiliane Tortelloni
con Prosciutto Crudo

e Parmigiano
Reggiano

-28%

Confezione 250 g

3.01 €  2.15 €
12.04 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-28%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-50%

Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

Pennoni Rigati N°39

-50%

Confezione 1 kg

3.77 €  3.12 €
3.77 € / kg

Terra del Riso
Carnaroli Riso del
Delta del Po I.G.P.

-17%

Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

Orecchiette N°91

-50%

Confezione 500 g

2.91 €  2.15 €
5.82 € / kg

Emiliane Lasagne
Verdi Pasta all'Uovo

-26%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Integrale 20 Penne
Rigate

-33%

Confezione 230 g

1.24 €  1.07 €
5.39 € / kg

Pasta Sfoglia Fresca
Rettangolare

-13%

Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

Spaghettoni Quadrati
N°413

-50%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato Integrale

-33%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Integrale 28 Fusilli

-33%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Integrale 32 Mezzi
Rigatoni

-33%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Integrale 66 Farfalle
Rigate

-33%
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Confezione 500 g

2.14 €  1.93 €
4.28 € / kg

Saper di Sapori
Pasta di Semola di
Gragnano I.G.P.

Spaghettoni

-9%

Confezione 500 g

2.14 €  1.93 €
0 € / g

Sem.calamarata
Artig.Afeltrsk 500g

Saper

-9%

Confezione 500 g

2.14 €  1.93 €
0 € / g

Sem.conchiglioni
Art.Afeltrsk 500g

Saper

-9%

Confezione 500 g

2.14 €  1.93 €
0 € / g

Sem.fusilloni
Artig.Afeltr Sk 500g

Saper

-9%

Confezione 500 g

2.14 €  1.93 €
0 € / g

Sem.paccheri Lisci
Artig.Afeltra Sk 500g

-9%

Confezione 250 g

1.66 €  1.28 €
0.01 € / g

Pas.uovo
Taglierin.173

Asgr250 Emiliane

-22%

Confezione 250 g

1.66 €  1.28 €
0.01 € / g

Pas.uovo
Tagliatel.174

Asgr250 Emiliane

-22%

Confezione 250 g

1.66 €  1.28 €
0.01 € / g

Pas.uovo
Fettuccin.175

Asgr250 Emiliane

-22%

Confezione 250 g

1.66 €  1.28 €
0.01 € / g

Pas.uovo
Pappardel.176

Asgr250 Emiliane

-22%

confezione 500g

2.96 €  1.93 €
0.01 € / g

Pas.u.lasagne
Gial.199 Asgr500

Emiliane

-34%

Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

Fusilli Grandi N°334

-50%

Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

Spaghettoni Grandi
N°414

-50%
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Confezione 330 g

2.01 €  1.61 €
6.09 € / kg

L'integrale

-19%

Confezione 375 g

2.01 €  1.61 €
5.36 € / kg

La Classica

-19%

Confezione 1000 g

1.29 €  1.07 €
1.29 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-17%

Confezione 300 g

2.8 €  2.15 €
9.33 € / kg

Purè di Patate in
Fiocchi 4 x 75 g

-23%

Farine e
Preparati
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Confezione 1 l

9.6 €  5.06 €
9.6 € / l

Classico Olio Extra
Vergine di Oliva

-47%

Confezione 190 g

2.15 €  1.93 €
11.32 € / kg

Salsa Verde

-10%

Confezione 120 g

3.2 €  2.65 €
26.67 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliati*

-17%

Confezione 150 ml

4.09 €  3.77 €
27.27 € / l

Salsa di Soia a Tasso
Ridotto di Sale

-7%

Confezione 80 g

4.09 €  2.15 €
51.13 € / kg

Patè d'Anatra

-47%

Confezione 210 g

3.51 €  3.13 €
16.71 € / kg

Senape all'Antica

-10%

Confezione 215 g

3.01 €  2.15 €
14 € / kg

Senape di Digione

-28%

Confezione 180 g

3.23 €  2.65 €
17.94 € / kg

Porcini Funghi
Trifolati

-17%

Confezione 690 g

1.27 €  0.96 €
1.84 € / kg

Passata Classica

-24%

Confezione 90 g

4.74 €  4.21 €
52.67 € / kg

Alici in Salsa
Piccante

-11%

Confezione 250 ml

9.61 €  6.36 €
38.44 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-33%

Confezione 280 g

3.59 €  3.14 €
0.01 € / g

Zucchine alla
Caprese d'Amico 280

g

-12%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 120 g

3.2 €  2.65 €
26.67 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva con
Olive Verdi e Nere

Grigliati*

-17%

Confezione 180 g

4.09 €  3.13 €
22.72 € / kg

Ragù di Capriolo

-23%

Confezione 230 g

3.51 €  3.13 €
15.26 € / kg

Senape con Miele

-10%

Confezione 180 g

4.09 €  3.13 €
22.72 € / kg

Ragù di Anatra

-23%

Confezione 130 g

2.27 €  1.94 €
17.46 € / kg

Sugo di Vongolotte
alla Marinara

-14%

Confezione 180 g

4.09 €  3.13 €
22.72 € / kg

Ragù di Cinghiale

-23%

Confezione 1000 ml

2.33 €  1.61 €
2.33 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-30%

Confezione 1000 ml

2.33 €  1.61 €
2.33 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-30%

Confezione 2x90g

4.74 €  4.31 €
26.33 € / kg

Trancio di Tonno in
Olio d'Oliva

-9%

Confezione 340 g

4.31 €  3.73 €
12.68 € / kg

Verdurottime
Allegrodolci

-13%

Confezione 85 g

3.2 €  2.65 €
37.65 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale Grigliati*

-17%

Confezione 400 g

2.37 €  1.83 €
5.93 € / kg

Salsa Pronta
Datterini

-22%
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Confezione 180 g

4.43 €  3.13 €
24.61 € / kg

Ragù di Carne
Chianina

-29%

Confezione 130 g

2.69 €  2.37 €
20.69 € / kg

Salsa Senapata
Specialità alla Cipolla

Rossa

-11%

Confezione 120 g

1.57 €  1.35 €
13.08 € / kg

Le Olive Pikkantine
Denocciolate

-14%

Confezione 180 g

3.99 €  3.14 €
22.17 € / kg

Peperoncini Ripieni
con Ricotta e Capperi

-21%

Confezione 600 g

5.89 €  5.3 €
9.82 € / kg

Antipasto Toscano

-10%

Confezione 180 g

2.37 €  2.06 €
13.17 € / kg

Saper di Sapori Olive
Nere Greche in

Salamoia

-13%

Confezione 180 g

4.31 €  3.77 €
23.94 € / kg

Selex Olive Farcite
con Tonno e

Acciughe

-12%

Confezione 320 g

2.75 €  2.36 €
8.59 € / kg

Saper di Sapori
Cipolle Rosse di
Tropea Calabria

I.G.P. Aromatizzate
con Aceto di Vino

580 g

-14%

Confezione 1000 ml

2.33 €  1.61 €
2.33 € / l

Il Mio Brodo di
Verdure

-30%

Confezione 1000 ml

2.33 €  1.61 €
2.33 € / ml

Il Mio Brodo di Manzo
-30% di Sale

-30%

Confezione 1000 ml

2.33 €  1.61 €
2.33 € / ml

Il Mio Brodo di Pollo

-30%

Confezione 130 g

2.27 €  1.94 €
17.46 € / kg

Sugo di Vongolotte
con Pomodorini di

Sicilia

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 120 g

3.2 €  2.65 €
26.67 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva con

Peperoncino
Piccante Grigliati*

-17%

Confezione 130 g

2.27 €  1.94 €
17.46 € / kg

Sugo al Nero di
Seppia

-14%

Confezione 310 g

2.68 €  2.15 €
8.65 € / kg

Linea Premium Olive
Verdi Bella di
Cerignola in

Salamoia

-19%

Confezione 310 g

4.2 €  3.13 €
13.55 € / kg

Carciofi con Gambo
alla Romana in Olio
di Semi di Girasole

-25%

Confezione 180 g

4 €  3.14 €
22.22 € / kg

Paté per Crostino
Toscano

-21%

Confezione 180 g

4.09 €  3.13 €
22.72 € / kg

Ragù di Anatra

-23%

Confezione 80 g

1.46 €  1.07 €
18.25 € / kg

Insaporitore per
Carne

-26%

Confezione 80 g

1.46 €  1.07 €
18.25 € / kg

Insaporitore per
Pesce

-26%

Confezione 80 g

1.46 €  1.07 €
18.25 € / kg

Insaporitore per
Patate

-26%

Confezione 0.24kg

1.07 €  0.85 €
4.46 € / kg

Pomodorini Bio 400gr
Natura Chiama

-20%

Confezione 180 g

4.59 €  3.77 €
25.5 € / kg

Saper di Sapori
Peperoncini Farciti

con Tonno

-17%

Confezione 125 g

6.37 €  5.39 €
50.96 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliato*

-15%
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Confezione 20 g

4.05 €  3.45 €
202.5 € / kg

Saper di Sapori
Funghi Secchi Porcini

Extra

-14%

Confezione 215 g

2.44 €  1.61 €
11.35 € / kg

Maionese Originale

-34%

Confezione 163 g

5.71 €  4.21 €
35.03 € / kg

Sgombro Cuor di
Filetto in Olio d'Oliva

-26%

Confezione 42 g

6.43 €  5.3 €
153.1 € / kg

Saper di Sapori
Bottarga di Tonno

Pinne Gialle
Grattugiata

-17%

Confezione 200 g

2 €  1.72 €
10 € / kg

Pomodori Secchi a
Filetti

-14%

Confezione 300 g

2.97 €  2.69 €
9.9 € / kg

Tutto dal Fresco

-9%

Bottiglia 1 l

2.26 €  1.83 €
2.26 € / l

Olio Semi Girasole

-19%

Confezione 190 g

3.09 €  2.69 €
16.26 € / kg

Che Sugo! Sugo allo
Scoglio

-12%

Confezione 600 g

5.71 €  4.31 €
9.52 € / kg

Saper di Sapori
Stinco di Maiale

Cotto

-24%

confezione 8kg

12.85 €  9.61 €
1.61 € / kg

Olive Nere da Tavola

-25%

confezione 140g

1.67 €  1.35 €
11.93 € / kg

Cren

-19%

Confezione 130 g

5.28 €  4.85 €
40.62 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
di Oliva

-8%
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Confezione 220 g

3.77 €  3.23 €
17.14 € / kg

Le Specialità Leggere
con Salmone al
Vapore Sfiziosa

-14%

Confezione 360 g

5.39 €  4.31 €
14.97 € / kg

Tonno all'Olio Extra
Vergine di Oliva 6 x

60 g

-20%

Confezione 55 g

7.12 €  5.93 €
129.45 € / kg

Cantabrico Filetti di
Alici in Olio di Oliva

-16%

Confezione 0.75 l

9.61 €  6.47 €
12.81 € / l

100% Italiano
Premium Olio Extra

Vergine di Oliva 0,75
l

-32%

Confezione 120 g

2.59 €  2.15 €
21.58 € / kg

I Trifolati Tris di
Funghi Trifolati del

Veneto

-16%

Confezione 1 kg

2.97 €  2.69 €
2.97 € / kg

Lenticchie Umbre

-9%

Confezione 240 g

0.7 €  0.53 €
2.92 € / kg

Lenticchie Lessate

-24%

Confezione 1 l

3.19 €  2.15 €
3.19 € / l

Friol

-32%

Confezione 190 g

3.09 €  2.69 €
16.26 € / kg

Che Sugo! Sugo
Cacio e Pepe

-12%

Confezione 700 g

3.23 €  2.65 €
4.61 € / kg

Carote Agrodolce

-17%

Confezione 700 g

3.23 €  2.65 €
0 € / g

Cavolfiori Agrodolce
Vs 700gr Coelsanus

-17%

Confezione 250 g

2.04 €  1.61 €
8.16 € / kg

Fagioli Giganti
Corona 400 g

-21%
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Confezione 280 g

2.15 €  1.61 €
7.68 € / kg

Acetelli Cipolline

-25%

Confezione 200 g

3.51 €  2.69 €
17.55 € / kg

Olive Taggiasche
Denocciolate

-23%

Confezione 3x400g

2.47 €  2.04 €
2.06 € / kg

Dadini Polpa di
Pomodori

-17%

Confezione 130 g

2.27 €  1.94 €
17.46 € / kg

Sugo al Pesce Spada
alla Mediterranea

-14%

Confezione 53 g

4.3 €  3.77 €
81.13 € / kg

Saper di Sapori Filetti
di Alici del Mar

Cantabrico in Olio di
Oliva

-12%

Confezione 117 g

4.3 €  3.77 €
36.75 € / kg

Selex Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-12%

Confezione 126 g

3.45 €  3.14 €
27.38 € / kg

Saper di Sapori Filetti
di Tonno al Naturale

-8%

Confezione 130 g

2.69 €  2.37 €
20.69 € / kg

Salsa Senapata
Specialità al Fico

-11%

Confezione 130 g

3.22 €  2.65 €
24.77 € / kg

Pesto al Tonno con
Pistacchi e Limone

-17%

Confezione 130 g

3.22 €  2.65 €
24.77 € / kg

Pesto al Tonno con
Olive Nere e
Peperoncino

-17%

Confezione 190 g

2.97 €  2.04 €
15.63 € / kg

Pesto Basilico e
Pistacchio

Condimento e Sugo
per Pasta

-31%

Confezione 190 g

2.91 €  2.05 €
15.32 € / kg

Pesto Basilico e
Limone Condimento

e Sugo per Pasta

-29%
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Confezione 190 g

3.09 €  2.69 €
16.26 € / kg

Che Sugo! Sugo allo
Zafferano

-12%

Confezione 750 ml

8.96 €  7.45 €
11.95 € / l

Grezzo Naturale Olio
Extra Vergine di Oliva

-16%

Confezione 300 g

3.01 €  1.61 €
10.03 € / kg

Sugo Amatriciana
Condimento per

Pasta

-46%

Confezione 300 g

3.01 €  1.61 €
10.03 € / kg

Sugo Ragù Salsiccia
Condimento per

Pasta

-46%

Confezione 300 g

3.01 €  1.61 €
10.03 € / kg

Sugo Ragù
Contadino con Vino
Rosso Condimento

per Pasta

-46%

Confezione 300 g

3.01 €  1.61 €
10.03 € / kg

Sugo Ragù
Bolognese

Condimento per
Pasta

-46%

Confezione 300 g

3.01 €  1.61 €
10.03 € / kg

Sugo Ragù
Montanaro con

Funghi Condimento
per Pasta

-46%

Confezione 31 g

2.32 €  2.04 €
74.84 € / kg

Filetti di Alici Classici
in Olio Delicato

-12%

Confezione 23 g

1.38 €  1.07 €
60 € / kg

Aromi per Arrosti

-22%

Confezione 82 g

5.71 €  5.29 €
69.63 € / kg

Saper di Sapori
Ventresca di Tonno

all'Olio di Oliva

-7%

Confezione 190 g

2.91 €  2.05 €
15.32 € / kg

Pesto con Basilico e
"mozzarella di Bufala

Campana Dop"
Condimento e Sugo

per Pasta

-29%
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Confezione 320 g

4.85 €  3.23 €
15.16 € / kg

Vaniglia

-33%

Confezione 600 g

2.47 €  1.93 €
0 € / g

Patate Forno Chips
Gr 600 Mc Cain

-21%

Confezione 600 g

5.17 €  3.77 €
8.62 € / kg

Bella Napoli la
Classica Margherita
Pizza Surgelata (2

Pizze)

-27%

Confezione 500 g

5.72 €  5.02 €
11.44 € / kg

Trancio Gelato Frutti
di Bosco Mirtilli,
Fragole e Ribes

-12%

confezione 300 g

3.94 €  3.55 €
13.13 € / kg

Gran Fritto di Mare

-9%

Confezione 300 g

4.27 €  3.56 €
14.23 € / kg

Frutti di Mare Misto
per Primi Piatti e

Antipasti con Brodo
di Pesce

-16%

Confezione 450 g

1.78 €  1.39 €
3.96 € / kg

Piselli Finissimi
Surgelati

-21%

Confezione 300 g

2.37 €  1.62 €
0.01 € / g

Misto Funghi
C/porcini Bsgr300

Selex

-31%

Confezione 450 g

3.88 €  3.23 €
8.62 € / kg

Cuori di Carciofo a
Spicchi Surgelati

-16%

Confezione 500 g

3.77 €  3.12 €
7.54 € / kg

Lasagne alla
Bolognese Surgelate

-17%

Confezione 600 g

3.77 €  3.23 €
0.01 € / g

Strudel di Mele
Surg.Gr.600 Saper di

Sap

-14%

Confezione 250 g

2.32 €  1.72 €
9.28 € / kg

Olive Ripiene
all'Ascolana
Surgelate

-25%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 250 g

2.65 €  1.72 €
10.6 € / kg

Bocconcini di
Mozzarella Surgelati

Panati

-35%

Confezione 750 g

2.26 €  1.4 €
3.01 € / kg

Patate da Forno
Prefritte Surgelate

-38%

Confezione 200 g

10.58 €  9.18 €
52.9 € / kg

2 Fiori di Branzino

-13%

Confezione 200 g

10.58 €  9.18 €
52.9 € / kg

2 Fiori di Orata

-13%

Confezione 104 g

3.23 €  2.69 €
31.06 € / kg

Bomboniera Classic
Almond White

Chocolate 12 Gelati

-16%

Confezione 500 g

5.29 €  5.02 €
10.58 € / kg

Trancio Gelato
Croccantino

Caramello Salato

-5%

Confezione 500 g

6.04 €  3.99 €
12.08 € / kg

Affogato all'Amarena
Spagnola

-33%

Confezione 500 g

6.04 €  3.99 €
0.01 € / g

Gelato Affogato
Ciocc.Gr.500 Carte

d'Or

-33%

confezione 120g

1.67 €  1.39 €
13.92 € / kg

Gamberetti Sgusciati

-16%

Confezione 900 g

3.88 €  2.48 €
4.31 € / kg

Ll Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-36%

Confezione 500 g

2.37 €  2.06 €
4.74 € / kg

Pizzette di Pasta
Sfoglia Surgelate

-13%

Confezione 500 g

2.37 €  2.06 €
4.74 € / kg

Salatini Rustici Misti
di Pasta Sfoglia
Ripieni Surgelati

-13%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2.37 €  2.06 €
4.74 € / kg

Salatini Rustici ai
Wurstel di Pasta
Sfoglia Ripieni

Surgelati

-13%

Confezione 450 g

1.81 €  1.5 €
4.02 € / kg

Natura Chiama
Fagiolini Fini Biologici

Surgelati

-17%

Confezione 500 g

6.04 €  3.99 €
12.08 € / kg

Affogato al Pistacchio

-33%

Confezione 500 g

6.04 €  3.99 €
12.08 € / kg

Affogato Triplo
Cioccolato

-33%

Confezione 800 g

4.09 €  3.23 €
5.11 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-21%

Confezione 300 g

11.02 €  9.18 €
36.73 € / kg

Astice Americano in
Tubo

-16%

Confezione 600 g

2.97 €  2.47 €
4.95 € / kg

Patasnella Wow Che
Chips!

-16%

Confezione 450 g

6.37 €  5.39 €
14.16 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-15%

Confezione 450 g

6.37 €  5.39 €
14.16 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-15%

Confezione 450 g

6.37 €  5.39 €
14.16 € / kg

Algida Caramello 6
Gelati

-15%

Confezione 450 g

6.37 €  5.39 €
14.16 € / kg

Algida Sbagliato 6
Gelati

-15%

Confezione 320 g

4.85 €  3.23 €
15.16 € / kg

Algida Salted
Caramel

-33%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 320 g

4.85 €  3.23 €
15.16 € / kg

Algida Cappuccino

-33%

Confezione 264 g

5.28 €  4.96 €
20 € / kg

Mini Collection
Intense Coffee 6 x 44

g

-6%

Confezione 264 g

5.28 €  4.96 €
20 € / kg

Remix Mini Nocciola
6 x 44 g

-6%

Confezione 200 g

1.5 €  1.18 €
7.5 € / kg

Saper di Sapori
Gelato al Triplo

Cioccolato

-21%

Confezione 200 g

1.5 €  1.18 €
7.5 € / kg

Saper di Sapori
Gelato Zabaione al
Cioccolato al Rum

con Uvetta Sultanina

-21%

Confezione 200 g

1.5 €  1.18 €
7.5 € / kg

Saper di Sapori
Sorbetto al Limone di

Sicilia

-21%

Confezione 200 g

1.5 €  1.18 €
7.5 € / kg

Saper di Sapori
Gelato al Caffè

Arabica

-21%

Confezione 200 g

1.5 €  1.18 €
7.5 € / kg

Saper di Sapori
Gelato Variegato al
Caramello Salato

-21%

Confezione 200 g

1.5 €  1.18 €
7.5 € / kg

Saper di Sapori
Gelato Panna Cotta

-21%

Confezione 200 g

1.5 €  1.18 €
7.5 € / kg

Saper di Sapori
Gelato alla Nocciola
del Piemonte I.G.P.

-21%

Confezione 260 g

3.08 €  2.86 €
11.85 € / kg

Sorbetto al Limone
4x65 g

-7%

Confezione 300 g

2.27 €  2.04 €
7.57 € / kg

Nuggets di Pollo
Surgelati

-10%
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Confezione 1 l

1.38 €  0.96 €
1.38 € / l

Limone Pet

-30%

Confezione 1 l

1.38 €  0.96 €
1.38 € / l

Pompelmo in Rosa
Pet

-30%

Confezione 1 l

1.38 €  0.96 €
1.38 € / l

Agrumi Pet

-30%

Confezione 1 l

1.38 €  0.96 €
1.38 € / l

Cedrata Pet

-30%

Confezione 1.25 l

1.57 €  1.29 €
1.26 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-17%

Confezione 1.25 l

1.57 €  1.29 €
1.26 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa Pet

1,25l

-17%

Confezione 1.25 l

1.6 €  1.29 €
1.28 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

1,25l

-19%

Confezione 1.25 l

1.6 €  1.29 €
1.28 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet 1,25l

-19%

Confezione 1 l

1.38 €  0.96 €
1.38 € / l

Lime&mint Pet

-30%

Confezione 1.2 l

1.57 €  1.25 €
1.31 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Naturali,

Aranciata, Pet 120cl

-20%

Confezione 1.2 l

1.57 €  1.25 €
1.31 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Naturali,

Aranciata Amara, Pet
120cl

-20%

Confezione 1.2 l

1.57 €  1.25 €
1.31 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Chinò, Pet -

120cl

-20%

Acqua e
Bevande
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Confezione 70 cl

13.88 €  11.77 €
19.83 € / l

Braulio Amaro dello
Stelvio

-15%

Confezione 70 cl

15.01 €  12.85 €
21.44 € / l

Amaro Montenegro

-14%

Confezione 6x125ml

5.72 €  5.28 €
7.63 € / l

Soda

-7%

Confezione 10x10cl

6.43 €  5.29 €
6.43 € / l

Biondo

-17%

Confezione 50 cl

8.53 €  6.46 €
0.02 € / ml

Pantelleria Passito
Liquoroso Doc

-24%

Confezione 70 cl

25.06 €  18.26 €
35.8 € / l

Blended Scotch
Whisky Aged 12

Years

-27%

Confezione 50 cl

7.01 €  5.93 €
14.02 € / l

Pantelleria Moscato
Liquoroso Doc

-15%

Confezione 750 ml

23.11 €  19.33 €
30.81 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

-16%

Confezione 75 cl

5.28 €  4.21 €
7.04 € / l

I Mastri Vernacoli
Teroldego Rotaliano

Doc

-20%

Confezione 75 cl

9.5 €  6.37 €
12.67 € / l

Valpolicella Ripasso
Doc Classico

Superiore

-32%

Confezione 75 cl

3.34 €  2.15 €
0.04 € / cl

Spum.rosso Dolce
Btcl75 Rocca dei

Forti

-35%

Confezione 750 ml

4.7 €  4.21 €
0.01 € / ml

Ribolla Spum.Cescon
Ml 750

-10%

Birreria ed
Enoteca
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bottiglia 75cl

3.34 €  2.15 €
0 € / ml

Sp.dolce Rocca
D.Forti Ml 750

-35%

Confezione 75 cl

11.61 €  9.61 €
15.48 € / l

Trento Doc le
Premier Brut Metodo

Classico

-17%

Confezione 75 cl

11.12 €  9.61 €
14.83 € / l

Trento Doc le
Premier Brut Rosé
Metodo Classico

-13%

Confezione 750 ml

4.31 €  3.77 €
5.75 € / l

Circeo Dop Bianco

-12%

Confezione 750 ml

4.31 €  3.77 €
5.75 € / l

Circeo Dop Rosso

-12%

Confezione 750 ml

7.21 €  6.26 €
9.61 € / l

Primitivo di Manduria
Dop

-13%

Confezione 750 ml

7.21 €  6.37 €
9.61 € / l

Negroamaro Salento
Igp

-11%

Confezione 1500 ml

16.63 €  13.93 €
11.09 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore

Docg Brut
Millesimato

-16%

Confezione 75 cl

3.34 €  2.15 €
4.45 € / l

Vino Spumante Brut

-35%

Confezione 75 cl

5.71 €  5.07 €
7.61 € / l

Lambrusco
dell'Emilia Igp

-11%

Confezione 700 ml

13.93 €  12.85 €
0.02 € / ml

Brandy Vecchia
Romagna Nera

-7%

Confezione 70 cl

17.17 €  16.09 €
0.25 € / cl

Gin Sapphire Btcl70
Bombay

-6%
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Confezione 75 cl

3.76 €  3.01 €
0.05 € / cl

Chianti Doc Btcl75
Filiare dei Cipressi

-19%

bottiglia 75cl

15.55 €  13.93 €
0.02 € / ml

Franciacorta Saten
Duca Diseo

-10%

Confezione 75 cl

7.45 €  6.46 €
9.93 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore

D.O.C.G. Brut
Millesimato

-13%

Confezione 750 ml

10.96 €  9.61 €
14.61 € / l

Bonacosta
Valpolicella Doc

Classico

-12%

bottiglia 75cl

15.01 €  13.93 €
0.2 € / cl

Franciac.brut Docg
Btcl75 Duca Diseo

-7%

Confezione 750 pz

3.77 €  3.23 €
0.05 € / pz

Prosecco Doc Extra
Dry Cl.75

-14%

Confezione 750 ml

6.16 €  5.39 €
8.21 € / l

Morellino di
Scansano D.O.C.G.

-12%

Bottiglia 750 ml

3.77 €  2.15 €
5.03 € / l

Spumante
Millesimato Extra Dry

-42%

Bottiglia 1l

10.58 €  9.61 €
10.58 € / l

Mastroberardino
Aglianico d'Irpinia

Doc 75 Cl

-9%

confezione 750ml

10.31 €  8.53 €
0.01 € / ml

Spumante Prosecco
Docg Extra Dry

-17%

Confezione 75 cl

4.48 €  3.77 €
0.06 € / cl

Sauvignon Toscana
Igt

-15%

Confezione 1.2 l

1.57 €  1.25 €
1.31 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Cocktail,

Pet - 120cl

-20%
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Confezione 75 cl

4.28 €  2.69 €
0.06 € / cl

Verdicchio Doc
Tordimezzo Cc.750

-37%

Confezione 1 pz

12.85 €  7.55 €
12.85 € / pz

Enjoy Xmas
Glassuvetta senza

Canditi 750 g & Valdo
Prosecco Doc Extra

Dry 75 Cl

-41%

Confezione 1 pz

12.85 €  7.55 €
12.85 € / pz

Enjoy Xmas il
Pandoro 750 g &

Valdo Prosecco Doc
Extra Dry 75 Cl

-41%

Confezione 66 cl

1.61 €  1.46 €
2.44 € / l

Birra

-9%
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Confezione 150 ml

4.27 €  3.23 €
28.47 € / l

Spray Fresco Monoi
& Fresia

-24%

Confezione 50 ml

4.27 €  3.23 €
0.09 € / ml

Invisibile Deo Roll-on

-24%

Confezione 20 pezzi

4.85 €  4.2 €
4.85 € / pz

Ultra Notte con Ali 20
Pz

-13%

Confezione 28 pezzi

4.85 €  4.2 €
4.85 € / pz

Ultra con Ali 28 Pz

-13%

Confezione 10
pacchetti2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Complete Care
Fazzoletti 4 Veli 10

Pz

-25%

Confezione 50 ml

4.97 €  4.31 €
99.4 € / l

Clinians Hydra Plus
Crema Idratante

Lenitiva Pelli Secche
o Sensibili 50 Ml

-13%

Confezione 200 ml

4.31 €  3.73 €
21.55 € / l

Hydra Plus Latte
Detergente Idratante

Attiva Antistress

-13%

Confezione 50 ml

10.69 €  9.61 €
213.8 € / l

Crema da Giorno
Antirughe al

Melograno Clinians
50 Ml

-10%

Confezione 50 ml

4.97 €  4.31 €
99.4 € / l

Clinians Hydra Plus
Crema Idratante

Leggera Pelli Normali
o Miste 50 Ml

-13%

Confezione 150 ml

4.27 €  3.23 €
28.47 € / l

Asciutto Zero% Alcol
Legno Iris e Mandorla

Deo Spray

-24%

Confezione 150 ml

4.27 €  3.23 €
28.47 € / l

Fresco Zero% Sali
Classico Deo Spray

-24%

Confezione 24 pezzi

4.85 €  4.2 €
0.2 € / pz

Ass.seta Ultra Lungo
Pd Cfpz22lines Set

-13%

Cura
Persona
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Confezione 32 pezzi

4.85 €  4.2 €
0.15 € / pz

Ass.seta Ultra
Anat.Pd Skpz32

Lines Seta

-13%

Imballaggio 12 rotoli

6.91 €  4.31 €
6.91 € / pz

Carta Igienica

-37%

Confezione 42 g

2.04 €  1.82 €
48.57 € / kg

Gusto Classico 12 x
3,5 g

-10%

Confezione 42 g

2.04 €  1.82 €
48.57 € / kg

Gusto Limone 12 x
3,5 g

-10%

Confezione 50 ml

4.27 €  3.23 €
85.4 € / l

Fresco Deo Roll-on

-24%

pack

31.21 €  23.65 €
31.21 € / pz

Spazzolino Elettrico
Denti Ricaricabile Pro

Vitality Viola

-24%

Confezione 150 ml

4.27 €  3.23 €
28.47 € / l

Fresco Zero% Sali Tè
Verde e Lime Deo

Spray

-24%

Confezione 2 testine

12.74 €  11.77 €
6.37 € / pz

Refill Sensitive Ultra
Pz2 Oral b

-7%

Confezione 20 ml

2.58 €  2.15 €
129 € / l

Detox Maschera Peel
Off Purificante

Detoxtech

-16%

1 pezzo

10.69 €  9.61 €
213.8 € / l

Cr.intense Lift.Rughe
Ml50 Clinia

-10%

Confezione 400 ml

3.89 €  3.23 €
9.73 € / l

Hydra Plus Acqua
Micellare Attiva

Antistress

-16%

Confezione 1 pz

5.08 €  4.22 €
5.08 € / pz

2in1 Crema
Colorante per Capelli
+ Trattamento in un
Unico Prodotto 300

Castano Scuro

-16%
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Confezione 1 pz

5.08 €  4.22 €
5.08 € / pz

2in1 Crema
Colorante per Capelli
+ Trattamento in un
Unico Prodotto 500

Castano Chiaro

-16%

Confezione 1 pz

5.08 €  4.22 €
5.08 € / pz

2in1 Crema
Colorante per Capelli
+ Trattamento in un
Unico Prodotto 100

Nero

-16%

Confezione 1 pz

5.08 €  4.22 €
5.08 € / pz

2in1 Crema
Colorante per Capelli
+ Trattamento in un
Unico Prodotto 400

Castano

-16%

Confezione 150 ml

4.27 €  3.23 €
28.47 € / l

Fresco Zero% Sali
Bergamotto e

Zenzero Deo Spray

-24%

pack

25.7 €  23.65 €
25.7 € / pz

Spazzolino Elettrico
Ricaricabile Pro Kids

3+ Marvel Spider-
man

-7%

Confezione 1 pz

5.08 €  4.22 €
5.08 € / pz

2in1 Crema
Colorante per Capelli
+ Trattamento in un
Unico Prodotto 550

Mogano

-16%

Confezione 75 ml

3.45 €  2.69 €
46 € / l

Pro-science
Dentifricio Protezione

Gengive e Scudo
Antibatterico* Pulizia

Profonda

-22%

Confezione 1 pz

5.08 €  4.22 €
5.08 € / pz

Bloom Crema
Colorante +
Trattamento

Rigenerante per
Capelli 800 Biondo

Chiaro

-16%

Confezione 5 testine
di ricambio18.04 €  16.1 €
18.04 € / pz

Precisione Clean
Cleanmaximiser
Testine Ricambio

Spazzolino Elettrico
Ricaricabile- 5 Refills

-10%

Confezione 10
pacchetti2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Protect Fazzoletti 4
Veli 10 Pz

-25%

Confezione 200 ml

4.27 €  3.14 €
0.02 € / ml

Ph 3.5 Detergente
Intimo

-26%

Confezione 200 ml

4.27 €  3.14 €
21.35 € / l

Gel Detergente
Intimo

-26%
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Confezione 200 ml

4.27 €  3.14 €
0.02 € / ml

Delicato Detergente
Intimo

-26%

Confezione 200 ml

4.27 €  3.14 €
0.02 € / ml

Con Antibatterico
Detergente Intimo

-26%

Confezione 75 ml

4.27 €  3.23 €
56.93 € / l

Ecodeo Spray 0%
Dermazero

-24%

Confezione 75 ml

4.27 €  3.23 €
56.93 € / l

Ecodeo Spray
Profumo Classico

-24%

Confezione 30 ml

9.4 €  8.63 €
313.33 € / l

Vitamina c Siero
Concentrato Vitamina

c 330 Mg + Aha
Complex

-8%

Confezione 50 ml

8.42 €  7.55 €
168.4 € / l

Vitamina c
Trattamento

Illuminante Spf15

-10%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.57 €
8.6 € / l

Sapone Detergente
Idratante Nutrimento

Profondo

-26%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.57 €
8.6 € / l

Sapone Detergente
Idratante Seta

Preziosa

-26%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.57 €
8.6 € / l

Sapone Detergente
Care & Protect
Nutrimento &
Protezione

-26%

Confezione 150 ml

4.27 €  3.23 €
28.47 € / l

Pelle Sensibile
Zero% Sali e Alcol
Latte Deo Spray

-24%

Confezione 150 ml

4.27 €  3.23 €
28.47 € / l

Pelle Sensibile
Zero% Sali e Alcol
Argan Deo Spray

-24%

Confezione 150 ml

5.83 €  5.29 €
38.87 € / l

Antirughe Repair
Mousse Detergente
Viso Collagene Ed

Estratto di Melograno

-9%
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Confezione 4 testine
di ricambio18.25 €  16.09 €
18.25 € / pz

Testine di Ricambio
Cross Action per

Spazzolino Elettrico
Denti Ricaricabile - 4

Refills

-11%

Confezione 500 ml

3.55 €  2.15 €
7.1 € / l

Bagnoschiuma
Naturals Fiori di
Mandorlo con

Idratante

-39%

Confezione 500 ml

3.55 €  2.15 €
7.1 € / l

Bagnoschiuma
Naturals Oliva Verde

e Latte Idratante

-39%

Confezione 500 ml

3.55 €  2.15 €
7.1 € / l

Bagnoschiuma
Naturals Orchidea

Selvatica con
Idratante

-39%

Confezione 6
ricariche24.73 €  21.38 €

24.73 € / pz

Fusion5 Lamette di
Ricambio per Rasoio

da Uomo,

-13%

Imballaggio 6 rotoli

4.75 €  4.21 €
4.75 € / pz

Love The Bee
Asciugatutto 6 Pz

-11%

Confezione 250 ml

4.2 €  2.69 €
16.8 € / l

Aqua Light Shampoo
Active Nutri-plex

-35%

Confezione 200 ml

4.2 €  2.69 €
21 € / l

Linea Classica
Balsamo Active Nutri-

plex

-35%

Confezione 250 ml

4.2 €  2.69 €
16.8 € / l

Rigenera e Protegge
Shampoo Active

Nutri-plex

-35%

Confezione 250 ml

4.2 €  2.69 €
16.8 € / l

Antiforfora 3 in 1
Shampoo + Balsamo
+ Trattamento Active

Nutri-plex

-35%

Confezione 200 ml

4.2 €  2.69 €
21 € / l

Lisci Effetto Seta
Balsamo Active Nutri-

plex

-35%

Confezione 250 ml

4.2 €  2.69 €
16.8 € / l

Linea Classica
Shampoo Active

Nutri-plex

-35%
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Confezione 250 ml

4.2 €  2.69 €
16.8 € / l

Lisci Effetto Seta
Shampoo Active

Nutri-plex

-35%

Confezione 250 ml

4.2 €  2.69 €
16.8 € / l

Linea Classica 3 in 1
Shampoo + Balsamo
+ Trattamento Active

Nutri-plex

-35%

Confezione 200 ml

4.2 €  2.69 €
21 € / l

Rigenera e Protegge
Balsamo con o senza

Risciacquo Active
Nutri-plex

-35%

Confezione 250 ml

4.2 €  2.69 €
16.8 € / l

Rigenera e Protegge
3 in 1 Shampoo +

Balsamo +
Trattamento Active

Nutri-plex

-35%

Confezione 250 ml

4.2 €  2.69 €
16.8 € / l

Extra Delicato 3 in 1
Shampoo + Balsamo
+ Trattamento Active

Nutri-plex

-35%

Confezione 200 ml

4.2 €  2.69 €
21 € / l

Ricci Perfetti
Balsamo Active Nutri-

plex

-35%

Confezione 250 ml

4.2 €  2.69 €
16.8 € / l

Lisci Effetto Seta 3 in
1 Shampoo +

Balsamo +
Trattamento Active

Nutri-plex

-35%

Confezione 250 ml

4.2 €  2.69 €
16.8 € / l

Ricci Perfetti
Shampoo Active

Nutri-plex

-35%

Confezione 250 ml

4.2 €  2.69 €
16.8 € / l

Infinite Lunghezze
Shampoo Active

Nutri-plex

-35%

Confezione 200 ml

4.2 €  2.69 €
21 € / l

Infinite Lunghezze
Balsamo Active Nutri-

plex

-35%

Confezione 75 ml

4.2 €  3.77 €
56 € / l

Pro-expert Dentifricio
Sensibilità

-10%

Confezione 75 ml

3.45 €  2.69 €
46 € / l

Pro-expert Dentifricio
Sbiancante Delicato

-22%
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Confezione 75 ml

4.2 €  3.77 €
56 € / l

Advanced Dentifricio
Prevenzione Tartaro

Microgranuli Attivi

-10%

Confezione 3 testine
di ricambio24.73 €  21.38 €
24.73 € / pz

Io Testine Ricambio
Ultimate Clean Blu
Spazzolino Elettrico
Denti Ricaricabile, 3

Refills

-13%

Confezione 100 ml

5.18 €  4.86 €
51.8 € / l

Con Antibatterico
Detergente Intimo
senza Risciacquo

-6%

Confezione 100 ml

5.18 €  4.86 €
51.8 € / l

Delicato Detergente
Intimo senza
Risciacquo

-6%
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Confezione 2 kg

4.51 €  3.72 €
2.26 € / kg

Adult Croccantini con
Manzo

-17%

Confezione 2 kg

4.51 €  3.72 €
2.26 € / kg

Adult Croccantini con
Pollo e Tacchino

-17%

Confezione 300 g

1.07 €  0.96 €
3.57 € / kg

I Preferiti Gustoso
Patè con Coniglio e

Pollo

-10%

Confezione 300 g

1.07 €  0.96 €
3.57 € / kg

I Preferiti Bocconi in
Salsa con Manzo e

Verdure

-10%

Confezione 300 g

1.07 €  0.96 €
3.57 € / kg

I Preferiti Bocconi in
Salsa con Pollo e

Verdure

-10%

Confezione 300 g

1.07 €  0.96 €
3.57 € / kg

I Preferiti Bocconi in
Gelatina con Pollo e

Tacchino

-10%

Confezione 300 g

1.07 €  0.96 €
3.57 € / kg

I Preferiti Gustoso
Patè con Manzo e

Verdure

-10%

Amici
Animali
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Imballaggio 300 ml

2.58 €  2.16 €
8.6 € / l

Cucina Ad Arte
Panna 3 x 100 Ml

-16%

Confezione 200 ml

1.5 €  1.18 €
7.5 € / l

Panna Non
Zuccherata*

-21%

Confezione 100 g

2.27 €  2.05 €
22.7 € / kg

Burro con Erbe 5 x
20 g

-9%

Confezione 10 pezzi
da 10 g / 9,8 ml0.7 €  0.52 €

7 € / kg

Panna per Caffè Uht
10 x 10 g

-25%

Confezione 125 g

2.14 €  1.46 €
17.12 € / kg

Burro Porzioni
10x12,5 g

-31%

Imballaggio 500 g

6.36 €  4.53 €
12.72 € / kg

Burro

-28%

Imballaggio 375 ml

3.12 €  2.26 €
8.32 € / l

Leggera 3 x 125 Ml

-27%

Confezione 250 g

2.43 €  2.14 €
0.01 € / g

Panna Spray Uht
Zuccherata Gr250

Selex

-11%

Confezione 200 ml

0.96 €  0.59 €
0 € / ml

Besciamella Uht Ml
200 Selex

-38%

Confezione 250 g

2.65 €  1.72 €
10.6 € / kg

Mascarpone

-35%

Confezione 200 ml

1.07 €  0.84 €
5.35 € / l

Vivi Bene Panna da
Cucina Uht senza

Lattosio

-21%

Confezione 250 g

3.55 €  2.7 €
14.2 € / kg

Fiore Bavarese

-23%

Latticini e
Uova
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Confezione 625 ml

2.69 €  2.15 €
0 € / ml

Sgrassatore con
Candeggina

Chanteclair 750 Ml

-20%

confezione 50pz

1.35 €  1.07 €
1.35 € / pz

Tovaglioli Decorati 2v
33x33 Pz50

-20%

Confezione 625 ml

2.69 €  2.15 €
4.3 € / l

Anticalcare Extra
Potente

-20%

Confezione 625 ml

2.69 €  2.15 €
4.3 € / l

Bagno Extra Brillante

-20%

Confezione 625 ml

2.69 €  2.15 €
4.3 € / l

Multiuso Igienizzante

-20%

Confezione 2 pezzi
da 7,5 ml7.12 €  6.37 €
7.12 € / pz

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Risveglio Primaverile
2x7,5 Ml

-10%

Confezione 850 ml

2.47 €  1.5 €
2.91 € / l

Limone

-39%

Confezione 900 ml

2.81 €  2.15 €
3.12 € / l

Ammorbidente
Concentrato Classico

-23%

Confezione 900 ml

2.81 €  2.15 €
3.12 € / l

Ammorbidente
Concentrato Pura

Freschezza

-23%

Confezione 5 piumini

5.08 €  4.31 €
5.08 € / pz

Duster Cattura
Polvere - Ricarica per

Spolverare

-15%

Confezione 1800 ml

12.47 €  9.61 €
6.93 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Classico,

40 Lavaggi

-22%

Cura
Casa
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Confezione 500 g

3.99 €  3.56 €
7.98 € / kg

Noci in Guscio

-10%

confezione 700g

2.58 €  2.15 €
4.61 € / g

Pesche Sciroppate

-16%

Confezione 220 g

4.16 €  3.77 €
18.91 € / kg

Pistacchi Tostati

-9%

Confezione 250 g

4.16 €  3.77 €
16.64 € / kg

Fichi Bianchi di
Olympia

-9%

Frutta e
Verdura
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Confezione 250 g

3.19 €  2.37 €
12.76 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-25%

Confezione 400 g

4.2 €  3.02 €
10.5 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-28%

Confezione 140 g

2.43 €  1.35 €
17.36 € / kg

- 8 Formaggini

-44%

Imballaggio 250 g

8.2 €  6.27 €
32.8 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-23%

Confezione 100 g

2.37 €  2.15 €
23.7 € / kg

Bronzetto Pecorino
Romano Dop
Grattugiato

-9%

Confezione 150 g

2 €  1.29 €
13.33 € / kg

Ciliegine di
Mozzarella 150g

-35%

Confezione 250 g

2.48 €  2.15 €
9.92 € / kg

Scamorza Bianca

-13%

Confezione 250 g

2.48 €  2.15 €
9.92 € / kg

Scamorza Affumicata

-13%

Vaschetta 100 g

3.34 €  3.02 €
33.4 € / kg

Saper di Sapori
Speck Alto Adige

I.G.P. a Fette

-9%

Confezione 375 g

3.45 €  2.69 €
9.2 € / kg

Mozzarella Fior di
Latte 3x125 g

-22%

Confezione 400 g

3.66 €  3.02 €
9.15 € / kg

Mozzarella per Pizza

-17%

Confezione 300 g

4.09 €  3.24 €
13.63 € / kg

Emmental Lacto-free*

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 8 pz

17.17 €  13.74 €
2.15 € / pz

Confezione Sapori di
Natale

-19%

Confezione 750 g

6.79 €  5.39 €
9.05 € / kg

Pandoro con Gocce
Cioccolato

-20%

Confezione 1pz

26.89 €  21.51 €
26.89 € / pz

Strenna Sapori
Italiani

-20%

Confezione 1pz

20.2 €  16.16 €
20.2 € / pz

Cesto Ortensia 8
Pezzi

-20%

Confezione 1pz

18.25 €  14.6 €
18.25 € / pz

Drink Str.Dolci
Aug.Panet.Pz.5

-20%

Confezione 1pz

31.86 €  25.49 €
31.86 € / pz

Cesto Campagnolo
Regalid.Pz11

-19%

Confezione 1pz

48.38 €  38.7 €
48.38 € / pz

Cesto Emilia
Regalidea Pz12

-20%

Confezione 1pz

58 €  46.4 €
58 € / pz

Cesto Fattoria Pz.13

-20%

Confezione 1pz

76.57 €  61.26 €
76.57 € / pz

Cesto Foscolo Pz.17

-19%

Confezione 1pz

115.56 €  92.45 €
115.56 € / pz

Cesto Svevo Drink
Inter.X17 Pz

-19%

Imballaggio 1000 g

8.09 €  6.47 €
8.09 € / kg

Panettone Classico
Incartato 1 Kg

-20%

Imballaggio 1000 g

8.09 €  6.47 €
8.09 € / kg

Panettone senza
Canditi Incartato 1 Kg

-20%

Specialità
Natalizie
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Confezione 750 g

6.79 €  5.38 €
9.05 € / kg

Panettone con Gocce
Cioccolato con

Farcitura

-20%

Confezione 180 g

2.8 €  2.15 €
15.56 € / kg

Torrone Tenero alle
Mandorle

-23%

confezione

16.96 €  13.57 €
3.39 € / pz

Con.ant.sap.parmig.reg
Pz 5

-19%

Confezione 1pz

35.53 €  28.42 €
35.53 € / pz

Cesto Tulipano
Regalidea

-20%

Confezione 6 pezzi

28.3 €  22.64 €
28.3 € / pz

Regalidea è Natale
con Lindt

-20%

Confezione 117 g

3.55 €  2.69 €
30.34 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-24%

Confezione 117 g

3.55 €  2.69 €
30.34 € / kg

Torroncini Classici
Friabili alla Mandorla

-24%

Confezione 4 pz

18.25 €  14.6 €
4.56 € / pz

Conf.d.auguri
Pd.Regali Pz4

-20%

Confezione 750 g

5.38 €  3.57 €
7.17 € / kg

Panettone
Tradizionale

-33%

Confezione 6 pezzi

28.3 €  22.64 €
37.73 € / l

Regalidea è Natale
con Lindt

-20%

Confezione 1pz

130.68 €  104.54 €
130.68 € / pz

Cesto Venere

-20%

Confezione 117 g

2.69 €  2.15 €
22.99 € / kg

Cherubini Torroncini
Morbidi

-20%
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Confezione 117 g

2.69 €  2.15 €
22.99 € / kg

Cherubini Torroncini
Morbidi Ricoperti

-20%

Confezione 117 g

2.69 €  2.15 €
22.99 € / kg

Cherubini Torroncini
Classici

-20%

Confezione 235 g

4.3 €  3.77 €
18.3 € / kg

Torrone Morbido
Nocciola & Mandorla

-12%

Confezione 1 pz

48.06 €  38.45 €
48.06 € / pz

Vassoio Fattoria

-19%

Confezione 240 g

4.3 €  3.77 €
17.92 € / kg

Torrone Classico
Mandorla

-12%
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